di protocollo di intesa ed è stato demandato al Dirigente del I settore l’affidamento del servizio di cui sopra alla 

Pro Loco di Cattolica Eraclea APS, con sede in c.da Giaiamo in Cattolica Eraclea, cod. fisc.93080630846, in 

collaborazione con le organizzazioni di volontariato i servizi di base a bassa soglia per l'importo di € 45.959,60 

(quarantacinquemilanovecentocinquantanove/60 euro);  

che è stato sottoscritto il protocollo d'intesa tra tutti i comuni del Distretto D6 (Ribera, Calamonaci, Cattolica 

Eraclea, Burgio, Montallegro, Lucca Sicula, Villafranca Sicula) e le seguenti organizzazioni di volontariato: 

Associazione società di San Vincenzo de Paoli Consiglio Centrale di Ribera con sede in Ribera, C.so Umberto

[...]

Di affidare alla la Pro Loco Cattolica Eraclea — APS con sede in c.da Giaiamo a Cattolica Eraclea, 

cod.fisc.93080630846 i servizi di base a bassa soglia (banco alimentare e distribuzione di beni di prima necessità 

per minori e adulti) per la somma di € 45.959,60 (quarantacinquemilanovecentocinquantanove/60 euro) in 

favore di utenti in condizione povertà, sprovvisti di mezzi necessari al soddisfacimento dei bisogni primari di 

vita, nell'ambito del progetto FONDO PER LA LOTTA ALLA POVERTÀ E ALL’ESCLUSIONE 

SOCIALE ANNUALITÀ 2017- Assessorato Regionale Della Famiglia, Delle Politiche Sociali E Del Lavoro